
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XVI СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

23 грудня 2021 року    Стрий №  818

Про надання дозволу на розроблення 
детальних планів території

Розглянувши звернення громадян та юридичних осіб, прийнявши до уваги 
протокол засідання постійної депутатської комісії з питань архітектури, 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 
природного середовища від «15» грудня 2021 року, керуючись ст.20 Земельного 
Кодексу України, ст.ст.50,55 Закону України «Про землеустрій», ст.ст.10,16,19,21 
Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», ст.ст.31,26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

в и р і ш и л а :

Надати дозвіл виконавчому комітету Стрийської міської ради на розроблення 
детального плану території зі звітом про стратегічну екологічну оцінку:

1. в м. Стрий:
1.1. обмеженої вул. Січових Стрільців, вул. Новаківського, вул. 50-річчя УПА, 

вул. Коссака.
Фінансування робіт по розробленню детального плану території зі звітом про 

стратегічну екологічну оцінку здійснити за кошти міського бюджету (влаштування 
дитячих і спортивних майданчиків в районі будинків №10,12,10-А,8-А по вул. 
Січових Стрільців та в районі №7,9 по вул. Коссака).

1.2. Стрийського пляжу.
Фінансування робіт по розробленню детального плану території зі звітом про 

стратегічну екологічну оцінку здійснити за кошти міського бюджету.
1.3. обмеженої вул. О.Басараб, вул. Набережною, вул. Галицькою, Об’їзною 

дорогою.
Фінансування робіт по розробленню детального плану території зі звітом про 

стратегічну екологічну оцінку здійснити за кошти міського бюджету (продовження 
вул. Скибінського).

1.4. обмеженої вул. Кравецькою, вул. Зеленою, вул. Успенською.
Фінансування робіт по розробленню детального плану території зі звітом про 

стратегічну екологічну оцінку здійснити за кошти КП «Ринок» (будівництво 
молочного павільйону).



1.5. обмеженої вул.Промисловою, залізничною колією, межею міста (внесення 
змін).

Фінансування робіт по розробленню детального плану території зі звітом про 
стратегічну екологічну оцінку здійснити за кошти ТОВ «Видавничий дім «Укрпол» 
(будівництво виробничо-складських приміщень по вул. Промисловій, 2).

1.6. обмеженою вул. Болехівською, вул. Підзамче (стадіон Юність).
Фінансування робіт по розробленню детального плану території зі звітом про 

стратегічну екологічну оцінку здійснити за кошти міського бюджету.

1.7. обмеженої вул. Новаківського, вул. Оброци
Фінансування робіт по розробленню детального плану території зі звітом про 

стратегічну екологічну оцінку здійснити за кошти міського бюджету.

1.8. обмеженої вул. Теліги, вул. Шашкевича, Об’їзною дорогою, вул. 
Шашкевича.

Фінансування робіт по розробленню детального плану території зі звітом про 
стратегічну екологічну оцінку здійснити за кошти міського бюджету.

2. обмеженої вул. Шевченка, західною межею села в с. Олексичі.
Фінансування робіт по розробленню детального плану території зі звітом про 

стратегічну екологічну оцінку здійснити за кошти Галяс І.Я. (будівництво столярного 
цеху).

Організацію та проведення громадських слухань покласти на старосту 
Дашавського старостинського округу – Греськіва Т.В.

3. обмеженої вул. І.Франка, вул. Гагаріна, проїздом, ЛЕП 35 кВт в с. Ланівка.
Фінансування робіт по розробленню детального плану території зі звітом про 

стратегічну екологічну оцінку здійснити за кошти КП «Водоканал Плюс» 
(будівництво каналізаційних очисних споруд).

Організацію та проведення громадських слухань покласти на старосту 
Нежухівського старостинського округу – Яхвана М.М.

4. обмеженої вул. Фіцика, ЛЕП 10 кВт, водопроводом в с. Стрілків.
Фінансування робіт по розробленню детального плану території зі звітом про 

стратегічну екологічну оцінку здійснити за кошти Мазуркевича Ю.В. (формування 
земельної ділянки під будівлею №3-В по вул. Фіцика в с. Стрілків).

Організацію та проведення громадських слухань покласти на старосту 
Миртюківського старостинського округу – Олійника М.С.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
міського голови (М.Дмитришин), постійну депутатську комісію з питань архітектури, 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 
природного середовища (В.Бурій).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ



Готував:

Заступник начальника  відділу містобудування та 
архітектури Управління містобудування та архітектури І.Хухра

Погоджено:

Перший заступник міського голови М.Дмитришин

Начальник юридичного відділу Н.Темник

Голова постійної депутатської комісії
з питань архітектури, містобудування, 
будівництва, земельних відносин та 
охорони навколишнього природного 
середовища В.Бурій

Староста Дашавського старостинського округу Т.Греськів

Староста Нежухівського старостинського округу М.Яхван

Староста Миртюківського старостинського округу М.Олійник

Головний спеціаліст уповноважений з питань 
запобігання та виявлення корупції К.Назаренко

Секрктар ради М.Берник


